
Europeiska unionen
Liberalerna är det enda parti som tydligt tar ställning för att fördjupa

frihetsprojektet EU. Vi vill se ett starkt, samlat EU där Sverige är

fullvärdig medlem med euron som valuta.

I en orolig omvärld måste Europa hålla ihop för att lösa stora samhällsproblem. Ett starkt och enat EU är

vårt viktigaste vapen mot Putins Ryssland, för att klara klimatomställningen och besegra gängen. För vår

säkerhet, trygghet och frihet.

Starkare Europa. Starkare Sverige.

Europas liberala värderingar är hotade. Rysslands fullskaliga invasion av Ukraina är ett hot mot hela det fria

Europa och partier både till höger och vänster vill försvaga Europasamarbetet. EU:s viktigaste uppgift just

nu är att säkerställa att Ukraina vinner kriget och att Ryssland förlorar. Friheten måste försvaras, och vi

liberaler går främst i ledet för ett starkare Europa. 

Det är bara tillsammans vi kan lösa de utmaningar som Europa står inför. Att klara klimatomställningen och

att på allvar ta upp kampen mot den organiserade brottsligheten som har förgreningar långt utanför vårt

eget land. Vi behöver satsa mer tillsammans på kunskap och forskning för att stärka Europas

konkurrenskraft. Vi behöver jobba ihop i EU för att stärka vårt civila och militära försvar, och vi står

tillsammans upp för global frihandel. På alla dessa områden är mer samarbete helt nödvändigt för att lösa

stora samhällsproblem.

Ska vi lyckas med det behöver EU förändras, så att skattepengar används på bästa möjliga sätt, att det blir

enklare att fatta beslut och att EU får större muskler på flera områden. Sanktionerna mot EU-länder som

kränker pressfrihet, HBTQI-rättigheter och rättsstaten måste skärpas. Och vi vill att Sverige ska vara med i

samarbetet fullt ut och införa euron som valuta. Med ett starkare Europa får vi ett starkare Sverige.

Liberalernas ledamot i Europaparlamentet, Karin Karlsbro, sitter i den liberala partigruppen Renew Europe.
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